

# **GODT Media ApS**

Willemoesgade 16 kl tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
13. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2021**

**Tobias Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GODT Media ApS  
Willemoesgade 16 kl tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 41019395  
Regnskabsår: 13/12/2019 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og producere levende indhold til medier, virksomheder og alle typer af platforme, herunder produktion af TV og udvikling af TV-formater og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.535.162, hvilket anses for meget tilfredsstillende i virksomhedens første leveår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt hændelser efter balancedagen og frem til idag som ændrer ved vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 13. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.320.543</b>
Personaleomkostninger		-1.319.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.981
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.973.816</b>
Andre finansielle indtægter		820
Øvrige finansielle omkostninger		-3.627
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.971.009</b>
Skat af årets resultat		-435.847
<b>Årets resultat</b>		<b>1.535.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000
Overført resultat		35.162
<b>I alt</b>		<b>1.535.162</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 118.525
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.525</b>
Andre tilgodehavender		27.739
Kontraktlige aktiver		75.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>102.739</b>
Likvide beholdninger		4.710.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.813.391</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.931.916</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		35.162
Forslag til udbytte		1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.575.162</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.067
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.067</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.789
Skyldig selskabsskat		433.780
Skyldig moms og afgifter		512.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.965
Kontraktlige forpligtelser		1.859.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.354.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.354.687</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.931.916</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

4